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Opis produktu

Produkt:
Nazwa:
Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:
Ogédlne

Rodzaj produktu:
Tworzywo produktu:
Szerokos¢:

Gtebokos¢:

Wysokos¢:

Waga:

Kompatybilno$¢ notebooka:

Wymiary Zgodnego Notebooka:

Cechy:

Rodzaj zamkniecia:

Materiat podszewki:

Kolor:

Gwarancja producenta
Obstuga i wsparcie:
Informacja o kompatybilnosci
Zaprojektowany dla:

DICOTA Skin URBAN 16
anthracite notebook case

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

95,30 zt

77,48 zt
Ostatnie sztuki
1-3 dni
3886841
D31771
7640158669556

DICOTA Skin URBAN 16 anthracite notebook case

DICOTA Skin URBAN - Pokrowiec na notebook - 16" - antracyt -
dla Apple MacBook Pro (16 cal)

7640158669556

24 miesigce

Pokrowiec na notebook
Neopren

36 cm

2cm

26.5cm

2709

16"
35.8cmx24.6cmx2cm
Odporna na kurz, podszewka zapobiegajgca zadrapaniom
Zamek btyskawiczny
Sztuczne futro

Antracyt

Gwarancja ograniczona: - dozywotnia

Apple MacBook Pro (16 cal)

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.
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